Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 445 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 15 de janeiro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 12/2024

DISPENSA ELETRONICA N.º10/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOERINHA/TO,

em conformidade com o art. 75, II, C/C § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,

torna público que a Administração pretende realizar a Contratação

de profissional Fisioterapeuta para com por a equipe

multiprofissionais com a carga horaria de 20 (vinte) horas

semanais. Eventuais interessados podem apresentar proposta de

preço no prazo de 03 (três) dias úteis,  em que a Administração

escolherá a mais vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente no site da

www.licitanet.com.br.

Prazo inicial: 15/01/2024, as 08h, prazo final 17/01/2024, as 18h.

ABERTURA: às 08h00 do dia 18 de janeiro de 2024. Informações

no telefone (63)3437-1248 e no site

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/ e pelo e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, www.licitanet.com.br

 Cachoeirinha/TO, 11 Janeiro de 2024

Gabriel Jardim de Sousa

Agente de Contratação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 445

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20445.docx%23_Toc156248680
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/

		2024-01-15T22:11:33-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144